
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 
 

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz  
 
 

 

 

 
Pracoviště Brno:  
Hybešova 15, 602 00 Brno  mail: podatelna@sssbrno.cz, tel.: 543 426 011 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
na zakázku malého rozsahu 

„OPRAVA VNITŘNÍCH ROZVODŮ VODY A ODPADŮ A OPRAVA WC“ 

1. Zadavatel veřejné zakázky: 
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková 

organizace 

Hybešova 15 

602 00 Brno 

IČO: 60555980 

zastoupený: Mgr. Janem Juříkem, ředitelem 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_154.html 

Kontaktní osoba ve věci zakázky: Ing. Jana Klusoňová, 543 426 031, 777 093 357, klusonova@sssbrno.cz 

2. Základní informace 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce.  

Zadavatel upozorňuje, že i pokud odkazuje na ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

(dále jen „Zákon“), není tato veřejná zakázka zadávána postupem podle Zákona. 

Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém řízení. 

Uchazeč obdrží kompletní zadávací dokumentaci (ve formátech otevřených pro úpravy) na CD nosiči při 

prohlídce místa plnění (viz čl. 6 této Výzvy). 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

3. Předmět veřejné zakázky 

Kompletní oprava stoupačkových částí u kanalizace a u rozvodů vody včetně vodorovného uložení a opravy 

WC ve 3 podlažích pravého křídla budovy sídla zadavatele Hybešova 15, Brno. 



 
 

2 
 

4. Specifikace veřejné zakázky 

Součástí Výzvy jako její příloha č. 1a, 1b, 1c je soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Bližší specifikace předmětu zakázky je uvedena v technické zprávě, která je přílohou č. 2a této Výzvy. 

Pokud technická zpráva (příloha 2a této Výzvy) a položkový rozpočet (příloha 1c Výzvy) obsahují požadavky 

na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, 

uchazeč to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje 

použití obdobných, kvalitativně a technicky vhodných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard 

dodržen nebo bude mít lepší parametry. 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 950 000 Kč bez DPH. S ohledem na omezené finanční prostředky 

zadavatel nepředpokládá překročení předpokládané hodnoty při stanovení nabídkových cen jednotlivými 

uchazeči. 

Platební podmínky jsou podrobně popsány v obchodních podmínkách v příloze č. 5 této Výzvy. 

6. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 
Prohlídka místa plnění proběhne dne 13. 1. 2016 v době od 9 do 15 hod. Přesný termín prohlídky si 

jednotliví uchazeči dohodnou telefonicky u kontaktní osoby (viz čl. 1 Výzvy) nejpozději do 13:00 dne 8. 1. 

2016. 

7. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín ukončení prací:  do 31. 8. 2016. 

8. Prokázání kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel stanovuje splnění těchto kvalifikačních předpokladů: 

1. základních,  

2. profesních,  

a to v rozsahu stanoveném v příloze č. 4 této Výzvy, kdy splnění základních a profesních kvalifikačních 

předpokladů dodavatel prokáže  

- v nabídce předložením podepsaného čestného prohlášení (vzor prohlášení je přílohou č. 4 této 

Výzvy) a 

- před uzavřením smlouvy předložením originálu nebo úředně ověřené kopie výpisu z živnostenského 

rejstříku a výpisu z obchodního rejstříku, který nebude starší 90 dnů ke dni podání nabídky.  

3. technických, 



 
 

3 
 

které splňuje dodavatel, který v posledních 3 letech řádně realizoval alespoň dvě významné zakázky 

s obdobným předmětem plnění. Významnou zakázkou se rozumí zakázka, jejíž celková cena přesáhla 

400 000 Kč bez DPH, přičemž splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel prokáže níže 

uvedenými doklady: 

- v nabídce seznamem minimálně dvou významných zakázek (definice viz výše); přičemž v seznamu 

významných zakázek budou uvedeny alespoň následující údaje: 

a) název objednatele, 

b) předmět (rozsah) významné stavební práce a její stručný popis, 

c) doba realizace významné stavební práce (zahájení a ukončení), 

d) kontaktní osoba objednatele, u které bude možné poskytnutí významné stavební práce ověřit, 

- před uzavřením smlouvy předložením osvědčení objednatele/objednatelů významných zakázek o 

jejich řádném splnění; osvědčení objednatele lze nahradit smlouvou s objednatelem a (současně) 

dokladem o uskutečněném plnění objednateli (např. předávací protokol, faktura a zároveň doklad o 

jejím zaplacení apod.) 

Zadavatel je oprávněn vyzvat uchazeče k doplnění chybějících dokladů či informací k prokázání splnění 

kvalifikace a stanovit mu k tomu přiměřenou lhůtu. 

Pokud uchazeč v nabídce nebo na výzvu zadavatele neprokáže splnění kvalifikace výše uvedeným způsobem, 

bude jeho nabídka z hodnocení vyřazena a uchazeč vyloučen pro nesplnění podmínek zadavatele.  

9. Způsob zpracování nabídky 
Veškeré dokumenty nabídky budou zpracovány v listinné podobě v českém jazyce. Nabídka bude předložena 

v jednom listinném vyhotovení. Vyhotovení nabídky se doporučuje zabezpečit proti manipulaci 

s jednotlivými listy. 

Nabídka musí obsahovat: 

1. Krycí list – vzor Krycího listu je přílohou č. 3 této Výzvy, 

2. Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (příloha č. 4), 

3. Seznam zakázek realizovaných v posledních 3 letech (viz čl. 8. této Výzvy), 

4. Rozpočet zakázky (příloha č. 1a, 1b a 1c), 

5. Návrh časového plánu organizace oprav, konkrétní požadavky na součinnost zadavatele, 

6. Návrh smlouvy o dílo (příloha č. 5 této Výzvy) podepsaný oprávněnou osobou, 

v případě, že zakázka bude realizována formou subdodávek: 

7. Seznam subdodavatelů - v seznamu budou uvedeny úplné identifikační údaje subdodavatelů, jímž za 
plnění subdodávky uchazeč uhradí více než 40 % z celkové ceny veřejné zakázky a popis jejich 
činnosti při realizaci veřejné zakázky. 

Pokud nebude nabídka obsahovat jednu z výše uvedených částí, bude z hodnocení vyřazena a uchazeč 

vyloučen pro nesplnění podmínek zadavatele. 



 
 

4 
 

10. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele. 

Lhůta pro podání nabídek: do 20. 1. 2016 do 12 hod. Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je 

považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele, ne předání zásilky k přepravě. 

Osobně lze nabídky doručovat v pracovních dnech mezi 8:00 a 14:00 na podatelně (sekretariátu) zadavatele. 

Nabídka musí být vložena do obalu (dále jen „Obálka“), který musí být uzavřen přelepením, jež bude 

opatřeno razítkem uchazeče. Obálka musí být označena adresou uchazeče, na niž je možné zaslat 

vyrozumění o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek a nápisem: „Neotvírat – 

nabídka do VŘ – Oprava vnitřních rozvodů vody a odpadů a oprava WC“. 

11. Obchodní podmínky 
Obchodní podmínky jsou specifikovány v příloze č. 5 této výzvy (označené jako návrh smlouvy o dílo). 

Uchazeč je povinen tyto podmínky zadavatele zcela respektovat a promítnout je v plném rozsahu do své 

nabídky Uchazeč je oprávněn tyto požadavky zadavatele doplnit tam, kde to z obsahu obchodních podmínek 

vyplývá (vynechaná místa označená žlutě), není však oprávněn činit jiné změny. 

Návrh smlouvy o dílo předložený uchazečem jako součást nabídky musí být ze strany uchazeče podepsán 

uchazečem nebo osobou jednající za uchazeče. Nabídka, která bude obsahovat nepodepsaný návrh smlouvy, 

bude ze zadávacího řízení vyřazena a uchazeč bude vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. 

12. Poskytování dodatečných informací 

Písemná žádost uchazeče o poskytnutí dodatečných informací musí být zaslána na adresu 

podatelna@sssbrno.cz, a to nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel poskytne dodatečné informace nejpozději do 2 pracovních dnů, a to zveřejněním na svém profilu 

zadavatele uvedeném v čl. 1 této Výzvy. 

Zadavatel je oprávněn změnit či doplnit zadávací dokumentaci i bez předchozí žádosti. 

13. Otevírání obálek 

Otevírání obálek není veřejné. 

14. Posouzení a hodnocení nabídek 

Posuzování nabídek provede hodnotící komise. 

Hodnotící komise posoudí nabídky z hlediska splnění požadavků Zadavatele uvedených v této Výzvě. Dále 

hodnotící komise posoudí, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 77 odst. 1 Zákona. 



 
 

5 
 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci 

veřejné zakázky. Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka, v níž uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou 

cenu  

15. Zrušení veřejné zakázky 

Zadavatel je oprávněn zrušit veřejnou zakázku kdykoliv, a to bez udání důvodu, anebo odmítnout veškeré 

nabídky. 

16. Závěrečná ustanovení 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob a uchazeč je 

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky. 

V případě, kdy uchazeč nesplní podmínky zadavatele stanovené v této výzvě a v jejich přílohách, bude 

nabídka uchazeče vyřazena a uchazeč vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení. 

Přílohy 

Příloha č. 1a – Krycí list rozpočtu 

Příloha č. 1b – Rekapitulace stavebních dílů 

Příloha č. 1c – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb  

Příloha č. 2a – Technická zpráva  

Příloha č. 2b – Půdorys 1.NP 

Příloha č. 2c – Půdorys 2.NP 

Příloha č. 2d – Půdorys 3.NP 

Příloha č. 3 – Krycí list zakázky 

Příloha č. 4 – Vzor čestného prohlášení 

Příloha č. 5 – Obchodní podmínky (návrh smlouvy) 

V Brně dne 4. 1. 2016 

……………………………………………… 

Mgr. Jan Juřík, ředitel 

 


